PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 219/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da
Secretaria de Obras, a recuperação dos muros e depois a limpeza do Motódromo. J U S T I F I C A T I
V A A indicação se faz necessária, pois está um matagal e os muros estão precisando de recuperação,
antes que ocorra um acidente e o transtorno será maior. Sala das Sessões, 25 de Abril 2017.

 Sala das Sessões, 28 de Abril de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795716